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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103089I

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit PACILI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 4, Rruga Partizani, tek 
Kryqezimi i Drenoves, Korce. 
40.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice e pakice i karburanteve 

dhe derivateve te tyre. Prodhim dhe tregtim dyer, dritare e 
vetrata duroalumini dhe plastike. Import-eksport me shumice 
apo me pakice i te gjitha materialeve qe i nevojiten kesaj 
shoqerie, si materiale te para ndihmese, mallra dhe produkte 
te gatshme. Import-eksport me shumice apo me pakice i 
produkteve te ndryshme metalike, pllakave, dyerve,dritareve, 
materialeve duralumini etj. Transporti i udhetareve brenda 
dhe jashte vendit. Çdo veprimtari e cila nuk ndalohet me ligj. 
Bar - bufe dhe hoteleri.
Mihallaq Pacili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/1995                Deri: 16/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroPacili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MihallaqPacili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 3.200,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PACILI
E-Mail: ilia_pacili@yahoo.com  
Telefon: 0822 52118 0682063794 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037578-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/1995

Numri i Vendimit:10701, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 09.05.1995 Emri I subjektit – PACILI Forma ligjore –  SHPK Data e 
themelimit – 09.05.1995 Kohezgjatja – 50 vjet Selia – Korçe Kapitali –  40 000 000 leke 
Objekti – Eksport-import, transport, tregetim dhe shperndarje karburantesh. Perfaqsuesi 
ligjor – Mihallaq Pecili Ortak - Mihallaq Pecili

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070045.pdf

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574586-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 15.07.2011 per hapje adrese 
dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Objekt Privat, Autostrada Kapshtice - Korce, Km I, 200 Metra para Doganes 
Kapshtice;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2D7090-6857-41BA-9301-E94A60264C15
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-093407-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 date 28.04.2013 te Asamblese se 
pergjithshme per ndryshimin e statutit te shoqerise dhe riemerimin e administratorit 
Mihallaq Pacili per nje periudhe 5 vjeçare duke filluar nga data 28.04.2013. Depozitimi i 
Statutit date 28.04.2013. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0822 52118")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682063794")         
DurationEndDate ishte            "09/05/2045"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Eksport-import, transport, tregetim dhe shperndarje karburantesh.")          
u be            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice i karburanteve dhe 
derivateve te tyre. Prodhim dhe tregtim dyer, dritare e vetrata duroalumini dhe 
plastike. Import-eksport me shumice apo me pakice i te gjitha materialeve qe i 
nevojiten kesaj shoqerie, si materiale te para ndihmese, mallra dhe produkte te 
gatshme. Import-eksport me shumice apo me pakice i produkteve te ndryshme 
metalike, pllakave, dyerve,dritareve, materialeve duralumini etj. Transporti i 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Çdo veprimtari e cila nuk ndalohet me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 4, Rruga Partizani, tek Kryqezimi i Drenoves, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.4, 
PARTIZANI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihallaq Pacili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581182-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667918D6-A9E5-4E6C-89D1-12BCBBAB2631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A17373-1BF6-4A91-A209-45A008216260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAD96CE-D71D-454D-8C78-DE7801EFD6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A94A51-7D25-4826-86F7-44E3567AA608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6FD65B-1C51-461A-A3B0-813BD835E43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16776F9D-80B8-4707-89FE-AB124B0F8EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21492B1-3082-425D-A927-D60A12ADA113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62A5DB9-4C7F-408D-820B-F356E51D8096
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05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852925-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073590-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074326-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074699-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur te shtoje objektin e shoqerise si dhe hapja e nje adrese sekondare. Saktesimi 
i kodit ekonomit (NVE).Deklarimi I adreses elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilia_pacili@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice i karburanteve dhe 
derivateve te tyre. Prodhim dhe tregtim dyer, dritare e vetrata duroalumini dhe plastike. 
Import-eksport me shumice apo me pakice i te gjitha materialeve qe i nevojiten kesaj 
shoqerie, si materiale te para ndihmese, mallra dhe produkte te gatshme. Import-eksport 
me shumice apo me pakice i produkteve te ndryshme metalike, pllakave, dyerve,dritareve, 
materialeve duralumini etj. Transporti i udhetareve brenda dhe jashte vendit. Çdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDAA372-4CF3-4D49-8398-7F1ACFBD5212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8BF3BF-1EEA-4D85-9EC3-C5816AF22B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8BF3BF-1EEA-4D85-9EC3-C5816AF22B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303A1411-7652-4B60-97B6-CD02B71F9235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3494F8E0-8962-42A9-8223-D4734D2A1652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFDD0E3-3A78-48BA-A6FA-13FD70A7073A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CDA030-63C2-45F2-8999-641920AC6282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94815D4C-809A-437D-85CF-8FBBA889C377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936D3455-D30F-40A2-BE31-902E1789D381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906D1243-0789-4413-94A7-C03200349830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4634741C-BB8E-41DD-BAEF-47B785E36DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA810F01-6C70-4ADC-875F-4AA69EBCF780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AB3402-8FF4-49DC-894B-6129A0D44684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975F8F72-93D2-413E-A2D8-AE86147AA891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B77534A-AE57-4749-821A-DCD7DCEC96F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4A3DEB-33E6-429F-8694-E6F500B3DF01
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veprimtari e cila nuk ndalohet me ligj.")          u be            ("Import-eksport, tregti me 
shumice e pakice i karburanteve dhe derivateve te tyre. Prodhim dhe tregtim dyer, 
dritare e vetrata duroalumini dhe plastike. Import-eksport me shumice apo me 
pakice i te gjitha materialeve qe i nevojiten kesaj shoqerie, si materiale te para 
ndihmese, mallra dhe produkte te gatshme. Import-eksport me shumice apo me 
pakice i produkteve te ndryshme metalike, pllakave, dyerve,dritareve, materialeve 
duralumini etj. Transporti i udhetareve brenda dhe jashte vendit. Çdo veprimtari e 
cila nuk ndalohet me ligj. Bar - bufe dhe hoteleri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
KAPSHTICE;         Lagjja Periferike, Rruga Korce - Kapshtice, Km I, Zona 
Kadastrale 2081, Nr. Pasurie 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169773-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600944-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.1004 Prot., date 04.03.2016, 
protokolluar nga Qkr me Nr.2546 Prot., date 15.03.2016, leshuar nga Dega Doganore 
Korçe, ku eshte kerkuar: "Bllokimi i çdo veprimi tregtar te debitorit shoqeria "Pacili" 
sh.p.k me Nipt-J64103089I, debitor per shumen 1.011.008 leke borxh doganor dhe 
kamatvonesat e llogaritura deri ne momentin e permbushjes se plote te borxhit ne lidhje me 
Urdher Ekzekutimi Nr.291 Prot., date 02.06.2015 te Gjykates Administrative te Shkalles se 
Pare Korçe.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591BA8FF-2767-4DD5-BEA5-C1D2A80F29BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00506EB7-E466-40E5-B1AE-EB74A1C19BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255047D4-BEB9-44B0-B254-4B8F529652B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255047D4-BEB9-44B0-B254-4B8F529652B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C6AB51-C17A-4364-8FE3-A1373F46F61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73610093-8D84-4AD7-9C14-B4842AA949B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4D0A3C-0992-4617-9BEB-BF581D4C6F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3B1D84-BF87-455A-AE02-CD510853D4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2BD073-6691-4948-8C3F-D0B1734BDF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0130EA7-82D4-48BA-B4F9-BB11A1CCD975
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30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785234-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840155-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940543-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995940-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-038778-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 16.11.2016, ku eshte vendosur 
kalimi i 20% te kuotave nga z.Mihallaq Pacili ne favor te z.Spiro Pacili dhe administrator i 
shoqerise do te jete z.Mihallaq Pacili per nje afat pese vjeçar me te drejte 
rinovimi.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.8603 Rep. Nr.7915 Kol., date 16.11.2016, 
per dhurimin e 20% te kuotave ne favor te z.Spiro Pacili.Depozitim i shkreses Nr.4055/5 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BCD4DF-6182-4171-B476-5A0AE242455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843989A0-210A-42CC-9143-8BDEDFF81220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41660FB-3E36-4143-AB7E-B2509C372BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEBC80F-AC12-44A1-8D20-0C79F91FFA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED304D42-2D1E-4AF1-972A-2340DBAAEE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED304D42-2D1E-4AF1-972A-2340DBAAEE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9499A821-888C-48AF-988E-269C15E50874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD1AC93-4A29-4666-A776-3352C5DA4CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E491833-EB38-4CEF-AC72-6C99CD626C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6EBFFB-2AD4-4655-AAE7-E9F4F6AF8E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20AB53F-A897-4D85-B8E7-45693519FCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD311DA-19F0-4A21-8BFD-4941565A8C73
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Prot., date 01.12.2016, protokolluar nga QKB me Nr.10557 Prot., date 05.12.2016, leshuar 
nga Dega Doganore Korçe, ku eshte kerkuar: "Heqja e sekuestros ekzekutive te vendosur 
mbi aktivitetet dhe veprimet tregtare te subjektit "Pacili" me Nipt-J64103089I, per arsye te 
shlyerjes se borxhit doganor.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spiro Pacili")                      Numri i aksioneve "800,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "8.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihallaq Pacili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("32.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihallaq Pacili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihallaq Pacili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("3.200,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihallaq Pacili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2018")            u be              ("16/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399623-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799981-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit asamblese se ortakeve, nr.4, date 
29.05.2018 per mbylljen e dy adresave dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         ISH 
FUSHA E DRUVE;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B61DF56-A04A-41A7-ABAB-E2E435372B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9E426B-FEBB-4782-B84E-EB1B1DEF382E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848DB1B8-1545-4C05-BFC4-2C622425DA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F2B845-6ADA-4A1F-8A3F-39B531FF20DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21003488-1DF5-436E-8CDA-6A20513EF41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5922ABD-94B8-4FC1-B356-83365B66136C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1629FF-A866-4E9A-871D-897FBDE9D98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40056612-E6FE-4C06-A2BE-96CE983BDBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40056612-E6FE-4C06-A2BE-96CE983BDBD5
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KAPSHTICE;         Lagjja Periferike, Rruga Korce - Kapshtice, Km I, Zona Kadastrale 
2081, Nr. Pasurie 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872179-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951626-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.09.2018 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Objekt Privat, Autostrada Kapshtice - Korce, Km I, 200 Metra para Doganes Kapshtice;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976214-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 15.10.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123842-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 342 Prot., Nr. 90 Regj datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209F98B2-C69E-41C0-A5B7-0D9850CB9010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DF0CFE-CA74-4747-94F2-D5020F47FF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9823561-4426-41DE-9134-36D42D4BB11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD72E51-D772-4B77-A8F4-4D11FD99E864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7287A4-6A05-4F72-BBFB-A6FDE8BBCE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7287A4-6A05-4F72-BBFB-A6FDE8BBCE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705686E1-9774-4C16-A978-B257855AFCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DBBC68-6BD9-4ED0-A028-CAEB39F59CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A60818-C02A-4B4D-92BC-F875C246F340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341F8F39-AA0D-4EBE-8457-5B886087AD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2456A47-32FD-43C9-9C61-1F20EF7AF3C9
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04.03.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “TIRANA BAILIFF’S” shpk, 
protokolluar nga QKB me Nr. 3419 Prot., datë 04.03.2019, ku është urdhëruar: -Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e shoqërisë  “Pacili” Shpk me NUIS(NIPT) 
J64103089I me administrator Z. Mihallaq Pacili.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239012-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakut 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386368-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.7281 Prot.,Nr.250-19 Regj, datë 
22.10.2019, protokolluar nga QKB, me Nr. 13462 Prot., datë 23.10.2019, lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aktivet  e shoqërisë, “PACILI” SHPK, me NUIS(NIPT) – J64103089I, 
deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694293-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 2754 Prot., date 28.08.2018, leshuar 
nga Dega e Doganes Kapshtice, per bllokimin e çdo veprimi tregtar qe ka debitori i Deges 
Doganore Kashtice, subjekti PACILI SHPK, me NUIS (NIPT) J64103089I, prane QKB-se.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 15/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64B58B5-D68E-4A45-B146-BF9D6A46268F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F68FA7-2783-441F-B2BC-5E2B6EAF4952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BACD9A-5B63-48C0-A634-E71C573143AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BC1A75-6F7F-4E98-97F7-E91C9F15B9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2F09C7-67B5-4E79-8B72-C61BB5D86AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEC65CC-AE86-4E8B-AFB1-67F7D384F9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FA1792-4C03-47D3-B54D-3B3249A3D785
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